

شرکت: صنایع سیمان نهاوند	سرمایه ثبت شده: 600,000
نماد: سهگمت1	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC):	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/04/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/10/30	وضعیت ناشر: ثبت نشده نزد سازمان

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	صنایع سیمان نهاوند
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
1. 1- ترازنامه شرکت صنایع سیمان نهاوند (سهامی خاص) در تاریخ 31 تیر ماه 1398 صورتهای سود و زیان و جریان وجوه نقد آن برای دوره مالی میانی 6 ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشتهای توضیحی 1 تا 26 پیوست، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره ای با هیئت مدیره شرکت است. مسئولیت این موسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورتهای مالی یاد شده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده است.	
بند دامنه بررسی اجمالی	
2. 2- به استثنای محدودیت مندرج در بند 3، بررسی اجمالی این موسسه بر اساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این موسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می شود و از این رو، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی کند.	
مبانی نتیجه گیری مشروط	
3. 3- حساب های دریافتنی تجاری و غیر تجاری به شرح یادداشت توضیحی 4 صورت های مالی، شامل مبلغ 233,882 میلیون ریال معادل (778,073 ریال عمان) مطالبات از شرکت سیمان مچان عمان (اشخاص وابسته) بابت فروش سیمان و کلینکر در سنوات قبل می-باشد که تا تاریخ این گزارش وصول نشده است. تعیین آثار مالی ناشی از تعدیلات احتمالی از این بابت بر صورتهای مالی مورد گزارش در شرایط حاضر، برای این موسسه امکانپذیر نمی باشد.	
نتیجه گیری مشروط	

4.

4- بر اساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار احتمالی مورد مندرج در بند 3، این موسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده از تمام جنبه‌های با اهمیت طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تاکید بر مطالب خاص

5. 5- نتیجه گیری این موسسه در اثر مفاد بندهای زیر مشروط نشده است:

1-5-همانگونه که در یادداشت توضیحی 5-12 صورتهای مالی منعکس است، مانده تسهیلات ارزی صندوق ذخیره ارزی در چارچوب مقررات ماده 20 قانون رفع موانع تولید دریافتی از بانک ملت شعبه قرنی به مبلغ 777 میلیارد ریال، در دوره مالی مورد گزارش به مبلغ 715 میلیارد ریال پرداخت شده که مبلغ 36 میلیارد ریال به عنوان تسویه تسهیلات مزبور، از سرفصل دارایی‌های ثابت مشهود برگشت و مبلغ 26 میلیارد ریال آن به حساب سود و زیان دوره منظور شده است. تسویه قطعی تسهیلات فوق، منوط به تسویه ارزی وام مزبور و تایید صندوق ذخیره ارزی می باشد.

2-5- حساب دریافتی تجاری و غیر تجاری به شرح یادداشت توضیحی 4 صورتهای مالی، مشتمل بر مبلغ 36,569 میلیون ریال مانده حساب‌های سنواتی و اسناد سررسید گذشته می باشد که از بابت آن ذخیره مطالبات مشکوک الوصول در حساب‌ها منظور نشده است. در این ارتباط مبلغ 13,352 میلیون ریال آن از محل هزینه‌های برق تسویه خواهد شد و بابت باقیمانده نیز اقدامات حقوقی صورت گرفته که نتایج آن تا تاریخ این گزارش، مشخص نگردیده است.

15مهر1398

موسسه حسابرسی مفید راهبر

مدیر فنی موسسه مفید راهبر	[Mohammad Taghi Shirkhani [Sign		1398/07/30 16:54:34
مدیر فنی موسسه مفید راهبر	[Hamzeh Paknia [Sign	800149	1398/07/30 16:57:09
مدیر موسسه مفید راهبر	[Houshang Naderian [Sign	800810	1398/07/30 16:59:36

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۴/۲۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۳۰ درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده
عملیات در حال تداوم:			
درآمدهای عملیاتی	۶۵۲,۶۱۷	۶۰۰,۹۳۵	۱,۰۶۶,۲۳۶
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۴۱۰,۸۳۹)	(۲۳۶,۰۸۱)	(۶۰۷,۴۵۹)
			(۲۲)

سود (زیان) ناخالص	۲۴۱,۷۷۸	۲۴۴,۸۵۴	۴۵۸,۷۷۷	(۹)
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۷۶,۲۱۴)	(۱۱۲,۶۶۰)	(۱۸۱,۳۰۳)	۳۲
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۴,۹۰۶	۰	۱۴۶,۳۷۱	
سایر هزینه‌ها	(۱۷,۸۳۱)	(۹,۸۷۷)	(۳۴,۶۳۹)	(۸۱)
سود (زیان) عملیاتی	۱۵۲,۶۳۹	۱۴۲,۳۱۷	۳۸۹,۱۰۶	۷
هزینه‌های مالی	(۵۲,۵۶۷)	(۶۴,۴۹۰)	(۱۱۱,۱۷۳)	۱۸
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۱۳۱	۵۵۵	۹۱۱	(۷۶)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۱۹,۹۵۴	۵۲,۷۳۶	۲۸,۳۶۳	(۶۲)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱۲۰,۱۵۷	۱۳۱,۱۱۸	۳۰۷,۲۰۸	(۸)
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	۰	۰	
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۲۰,۱۵۷	۱۳۱,۱۱۸	۳۰۷,۲۰۸	(۸)
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۱۲۰,۱۵۷	۱۳۱,۱۱۸	۳۰۷,۲۰۸	(۸)
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۲۵۴	۲۳۷	۶۴۸	۷
غیرعملیاتی (ریال)	(۵۴)	(۱۸)	(۱۳۶)	(۲۰۰)
ناشی از عملیات در حال تداوم	۲۰۰	۲۱۹	۵۱۲	(۹)
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۲۰۰	۲۱۹	۵۱۲	(۹)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۲۰۰	۲۱۹	۵۱۲	(۹)
سرمایه	۶۰۰,۰۰۰	۶۰۰,۰۰۰	۶۰۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱				
بدون تغییر				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۴/۳۱				
بدون تغییر				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۳۰				
بدون تغییر				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۴/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۱۲۰,۱۵۷	۱۳۱,۱۱۸	۳۰۷,۲۰۸	(۸)

				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	•	•	•	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	•	•	•	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	•	•	•	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	•	•	•	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
(۸)	۳۰۷,۲۰۸	۱۳۱,۱۱۸	۱۲۰,۱۵۷	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه میبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۲۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۶/۱۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۱,۳۴۶,۰۰۶	۱,۴۳۶,۵۴۸	۱,۵۲۸,۴۵۹	(۶)
سرمایه‌گذاری در املاک	•	•	•	
دارایی‌های نامشهود	۲۸,۲۰۰	۲۸,۲۰۰	۲۸,۲۰۰	•
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۵۳	۵۳	۵۳	•
دریافتی‌های بلندمدت	•	•	•	
سایر دارایی‌ها	•	•	•	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱,۳۷۴,۲۵۹	۱,۴۶۴,۸۰۱	۱,۵۶۶,۷۱۲	(۶)
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۶۴,۴۰۶	۴۹,۴۲۷	۷,۰۸۹	۳۰
موجودی مواد و کالا	۳۴۰,۳۸۷	۳۹۴,۸۷۶	۲۵۰,۵۵۹	۱۵
دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها	۶۹۹,۷۳۸	۵۰۰,۵۴۸	۳۹۷,۹۶۸	۴۰
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	•	•	•	
موجودی نقد	۳۴,۶۳۴	۲۲,۰۳۶	۳۱,۸۲۰	۵۷
	۱,۱۳۹,۱۵۵	۸۶۶,۸۸۷	۶۸۷,۴۳۶	۳۱
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	•	•	•	
جمع دارایی‌های جاری	۱,۱۳۹,۱۵۵	۸۶۶,۸۸۷	۶۸۷,۴۳۶	۳۱
جمع دارایی‌ها	۲,۵۱۳,۴۱۴	۲,۳۳۱,۶۸۸	۲,۲۵۴,۱۴۸	۸
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۶۰۰,۰۰۰	۶۰۰,۰۰۰	۶۰۰,۰۰۰	•
افزایش سرمایه در جریان	•	•	•	
صرف سهام	•	•	•	

صرف سهام خزانه	•	•	•	•
اندوخته قانونی	•	•	•	•
سایر اندوخته‌ها	•	•	•	•
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۱۳۳,۸۸۴	۱۳۳,۸۸۴	۱۳۳,۸۸۴	•
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	•	•	•	•
سود (زیان) انباشته	(۵۹۳,۱۳۷)	(۲۸۴,۹۳۹)	(۱۶۴,۷۷۲)	۴۳
سهام خزانه	•	•	•	•
جمع حقوق مالکانه	۱۳۱,۷۴۷	۴۳۸,۹۵۵	۵۵۹,۱۱۲	۳۷
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختی‌های بلندمدت	•	•	•	•
تسهیلات مالی بلندمدت	۴۸۷,۸۵۴	۴۸۸,۱۳۳	۴۱۸,۸۶۱	(۱۴)
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۱,۷۶۴	۱۵,۱۷۷	۲۳,۰۲۷	۴۵
جمع بدهی‌های غیرجاری	۴۹۹,۶۱۸	۵۰۳,۳۰۹	۴۴۰,۸۸۸	(۱۲)
بدهی‌های جاری				
پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها	۵۴۶,۵۸۹	۴۸۹,۸۳۳	۵۵۳,۱۸۰	۱۳
مالیات پرداختی	•	۱,۰۰۰	•	--
سود سهام پرداختی	•	•	•	•
تسهیلات مالی	۱,۰۴۹,۱۴۵	۸۵۳,۰۶۳	۶۱۹,۳۹۵	(۳۷)
ذخایر	•	•	•	•
پیش‌دریافت‌ها	۳۷,۰۴۹	۴۵,۵۳۸	۳۴۱,۸۳۹	۶۵۱
	۱,۶۳۳,۷۸۳	۱,۳۸۹,۴۳۴	۱,۵۱۳,۴۱۴	۹
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	•	•	•	•
جمع بدهی‌های جاری	۱,۶۳۳,۷۸۳	۱,۳۸۹,۴۳۴	۱,۵۱۳,۴۱۴	۹
جمع بدهی‌ها	۲,۱۳۳,۴۰۱	۱,۸۹۳,۷۳۳	۱,۹۵۴,۳۰۲	۳
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۲,۲۵۴,۱۴۸	۲,۳۳۱,۶۸۸	۲,۵۱۳,۴۱۴	۸

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۶/۱۱/۰۱	۶۰۰,۰۰۰	•	•	•	•	•	۱۳۳,۸۸۴	•	(۵۹۳,۱۳۷)	•	۱۳۱,۷۴۷
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تغییر در رویه‌های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۶/۱۱/۰۱	۶۰۰,۰۰۰	•	•	•	•	•	۱۳۳,۸۸۴	•	(۵۹۳,۱۳۷)	•	۱۳۱,۷۴۷
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۳۰											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی									۳۰۷,۳۰۸		۳۰۷,۳۰۸

											منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۳۰
•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	اصلاح اشتباهات
•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	تغییر در رویه‌های حسابداری
۳۰۷,۲۰۸	•	۳۰۷,۲۰۸	•	•	•	•	•	•	•	•	سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۳۰
•			•	•							سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات
۳۰۷,۲۰۸	•	۳۰۷,۲۰۸	•	•	•	•	•	•	•	•	سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۳۰
•		•									سود سهام مصوب
•		•		•				•		•	افزایش سرمایه
•				•				•	•		افزایش سرمایه در جریان
•	•										خرید سهام خزانه
•	•										فروش سهام خزانه
•						•					سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه
•		•	•	•		•					انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته
•		•				•					تخصیص به اندوخته قانونی
•		•			•						تخصیص به سایر اندوخته‌ها
۴۳۸,۹۵۵	•	(۲۸۴,۹۲۹)	•	۱۲۳,۸۸۴	•	•	•	•	•	۶۰۰,۰۰۰	مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۰/۳۰
											تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱
۱۲۰,۱۵۷		۱۲۰,۱۵۷									سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱
•			•	•							سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات
۱۲۰,۱۵۷	•	۱۲۰,۱۵۷	•	•	•	•	•	•	•	•	سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱
•		•									سود سهام مصوب
•		•						•		•	افزایش سرمایه
•									•	•	افزایش سرمایه در جریان
•	•										خرید سهام خزانه
•	•										فروش سهام خزانه
•						•					سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه
•		•	•	•		•					انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته
•		•				•					تخصیص به اندوخته قانونی
•		•			•						تخصیص به سایر اندوخته‌ها
۵۵۹,۱۱۲	•	(۱۶۴,۷۷۲)	•	۱۲۳,۸۸۴	•	•	•	•	•	۶۰۰,۰۰۰	مانده در ۱۳۹۸/۰۴/۳۱

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۴/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۳۰	درصد تغییر

	حسابرسی شده	حسابرسی شده		جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:
				نقد حاصل از عملیات
(۸)	۲۵۲,۳۰۵	۲۶۲,۰۷۳	۲۴۰,۸۳۹	پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد
۶۰	(۴,۵۰۳)	(۳,۵۰۳)	(۱,۰۰۰)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی
(۸)	۲۴۷,۷۰۳	۲۵۹,۵۷۱	۲۳۹,۸۳۹	جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:
				دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
۸۱	(۵,۱۳۷)	(۲,۲۶۳)	(۴۳۸)	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگه‌داری‌شده برای فروش
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
--	۰	۰	(۵۰,۰۰۰)	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
(۷۶)	۹۱۱	۵۵۵	۱۳۱	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۲,۸۴۵)	(۴,۳۳۶)	(۱,۷۰۸)	(۵۰,۳۰۷)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(۲۶)	۲۴۳,۴۷۷	۲۵۷,۸۶۳	۱۸۹,۵۳۲	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تأمین مالی:
	۰	۰	۱۰۰,۰۰۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	۰	۰	۴۶۰,۳۱۵	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
(۳۹۱)	(۱۵۸,۳۴۹)	(۱۵۸,۳۴۹)	(۶۱۸,۹۷۱)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
(۲۹)	(۹۶,۵۷۶)	(۹۱,۶۰۱)	(۱۱۸,۰۳۸)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین

	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
۲۹	(۲۵۴,۸۲۵)	(۲۴۹,۸۵۰)	(۱۷۶,۶۸۴)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
۶۰	(۱۱,۳۴۸)	۸,۰۱۳	۱۳,۸۴۸	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
(۲۱)	۳۱,۸۲۰	۳۱,۸۲۰	۲۲,۰۳۶	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
--	۱,۵۶۴	۱۱۳	(۳۵۰)	تاثیر تغییرات نرخ ارز
(۱۳)	۲۲,۰۳۶	۳۹,۹۴۶	۳۴,۶۳۴	مانده موجودی نقد در پایان سال
	•	•	•	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۲۱				
بدون تغییر				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۴/۲۱				
بدون تغییر				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۳۰				
بدون تغییر				